ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         30 октября  2007г.

	№  15-4

                                                       ст. Боковская

	Об утверждении члена комиссии с правом решающего голоса для подписания протоколов об административном правонарушении на время проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

 Руководствуясь п.п.10 п.1 ст.27 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Пятикова Юрия Александровича – члена комиссии с правом решающего голоса для подписания протоколов об административном правонарушении.

2. В своей работе Пятикову Юрию Александровичу руководствоваться действующим избирательным законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя председателя комиссии С.И. Фадеева.

	Председатель
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь
	                     С.В. Ульянова